Processo nº 44047/2022

Interessado: PEDRO FERREIRA MENDES

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

exarado pela Coordenadoria de Infraestrutura o cancelamento da Autorização de

Desmate N° 3067/2024, em razão da alteração da volumetria contida na mesma.

Cuiabá-MT, 11 de outubro de 2024

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
 Indústria e Serviços SEMA/MT.